



ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019

№ 270

г. Краснодар

**О внесении изменений
в постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940
"Об утверждении государственной программы
Краснодарского края "Управление государственными
финансами Краснодарского края"**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 г. № 430 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940 "Об утверждении государственной программы Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края" согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940 "Об утверждении государственной программы Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края" согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода В.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу не ранее вступления в силу соответствующих изменений в Закон Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3939-КЗ "О краевом

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов," и пункта 1 настоящего постановления.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

главы администрации

(губернатора) Краснодарского края

от 17.05.2019 № 270

ИЗМЕНЕНИЯ,

**вносимые в приложение к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940
"Об утверждении государственной программы Краснодарского края
"Управление государственными финансами Краснодарского края"**

1. В таблице 1 раздела 4 "Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы":

1) в позиции "Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "9208121,4" заменить цифрами "9200261,4";

в строке "Всего по подпрограмме":

в графе 2 цифры "42958487,1" заменить цифрами "42950627,1";

в графе 4 цифры "42879625,7" заменить цифрами "42871765,7";

2) в позиции "Подпрограмма "Формирование единой финансово-бюджетной политики Краснодарского края и обеспечение сбалансированности краевого бюджета":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "3204,1" заменить цифрами "11064,1";

в строке "Всего по подпрограмме" в графах 2 и 4 цифры "365596,6" заменить цифрами "373456,6".

2. В приложении 3 к государственной программе Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края" (далее – государственная программа):

1) в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том числе финансовое обеспечение приоритетных проектов и (или) программ" паспорта подпрограммы "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае" государственной программы:

цифры "42958487,1" заменить цифрами "42950627,1";

цифры "42879625,7" заменить цифрами "42871765,7";

2) в таблице 1 раздела 3 "Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "9208121,4" заменить цифрами "9200261,4";

в строке "Всего по подпрограмме":

в графе 2 цифры "42958487,1" заменить цифрами "42950627,1";

в графе 4 цифры "42879625,7" заменить цифрами "42871765,7";

3) в приложении 2 к подпрограмме "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае":

в пункте 1.3.1:

в строке "2019" в графах 5 и 7 цифры "75000,0" заменить цифрами "67140,0";

в строке "всего" цифры "300000,0" заменить цифрами "292140,0";

в позиции "Итого по подпрограмме":

в строке "2019" в графах 5 и 7 цифры "9208121,4" заменить цифрами "9200261,4";

в строке "всего":

в графе 5 цифры "42958487,1" заменить цифрами "42950627,1";

в графе 7 цифры "42879625,7" заменить цифрами "42871765,7".

3. В приложении 5 к государственной программе:

1) в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том числе финансовое обеспечение приоритетных проектов и (или) программ" паспорта подпрограммы "Формирование единой финансово-бюджетной политики Краснодарского края и обеспечение сбалансированности краевого бюджета" государственной программы цифры "365596,6" заменить цифрами "373456,6";

2) в таблице 1 раздела 3 "Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "3204,1" заменить цифрами "11064,1";

в строке "Всего по подпрограмме" в графах 2 и 4 цифры "365596,6" заменить цифрами "373456,6";

3) в приложении к подпрограмме "Формирование единой финансово-бюджетной политики Краснодарского края и обеспечение сбалансированности краевого бюджета":

в пункте 1.1.4:

в строке "2019" в графах 5 и 7 цифры "3204,1" заменить цифрами "11064,1";

в строке "всего" в графах 5 и 7 цифры "16604,7" заменить цифрами "24464,7"

в позиции "Итого по подпрограмме":

в строке "2019" в графах 5 и 7 цифры "3204,1" заменить цифрами "11064,1";

в строке "всего" в графах 5 и 7 цифры "365596,6" заменить цифрами "373456,6".

Министр финансов
Краснодарского края



С.В. Максименко

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
главы администрации
(губернатора) Краснодарского края
от 17.05.2019 № 270

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940
"Об утверждении государственной программы Краснодарского края
"Управление государственными финансами Краснодарского края"**

1. В позиции "Объемы и источники финансирования программы, в том числе финансовое обеспечение приоритетных проектов и (или) программ" государственной программы Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края" (далее – государственная программа) цифры "79006080,7" и "78927219,3" заменить цифрами "79013940,7" и "78935079,3" соответственно.

2. В таблице 1 раздела 4 "Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы":

1) в позиции "Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "9200261,4" заменить цифрами "9208121,4";

в строке "Всего по подпрограмме":

в графе 2 цифры "42950627,1" заменить цифрами "42958487,1";

в графе 4 цифры "42871765,7" заменить цифрами "42879625,7";

2) в позиции "Общий объем финансирования по государственной программе":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "14764871,2" заменить цифрами "14772731,2";

в строке "Всего по программе":

в графе 2 цифры "79006080,7" заменить цифрами "79013940,7";

в графе 4 цифры "78927219,3" заменить цифрами "78935079,3".

3. В приложении 3 к государственной программе:

1) в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том числе финансовое обеспечение приоритетных проектов и (или) программ" паспорта подпрограммы "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае":

цифры "42950627,1" заменить цифрами "42958487,1";

цифры "42871765,7" заменить цифрами "42879625,7";

2) в таблице 1 раздела 3 "Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы":

в строке "2019" в графах 2 и 4 цифры "9200261,4" заменить цифрами "9208121,4";

в строке "Всего по подпрограмме":

в графе 2 цифры "42950627,1" заменить цифрами "42958487,1";

в графе 4 цифры "42871765,7" заменить цифрами "42879625,7";

3) в приложении 2 к подпрограмме "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае":

в пункте 1.3.1:

в строке "2019" в графах 5 и 7 цифры "67140,0" заменить цифрами "75000,0";

в строке "всего" в графах 5 и 7 цифры "292140,0" заменить цифрами "300000,0";

в позиции "Итого по подпрограмме":

в строке "2019" в графах 5 и 7 цифры "9200261,4" заменить цифрами "9208121,4";

в строке "всего":

в графе 5 цифры "42950627,1" заменить цифрами "42958487,1";

в графе 7 цифры "42871765,7" заменить цифрами "42879625,7".

Министр финансов
Краснодарского края



С.В. Максименко